MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y | 03/jul./2019
10:50 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS
Inversiéon Publica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$17,191,808.36

$3,721,703.92
$2,647,081.86
$1,074,622.06

$4,655,513.55
$19,621.55

$8,794,969.34
$22,789,056.32

$22,789,056.32
$6,460,383.24
$3,659,636.08
$12,669,037.00

$1,356.20
$1,356.20
$1,356.20

$39,982,220.88

$16,613,441.59
$9,120,668.69
$3,273,320.62
$4,219,452.28
$2,516,761.55

$2,516,761.55
$35,000.00

$35,000.00
$0.00
$697,926.13

$697,906.22

$19.91
$0.00

$19,863,129.27

$20,119,091.61

2017

$8,508,833.24

$3,474,049.93
$2,811,434.91
$662,615.02

$1,167,291.19
$21,293.06

$3,846,199.06
$23,696,905.12

$23,696,905.12
$6,127,708.94
$17,569,196.18
$0.00

$4,294.84
$4,294.84
$4,294.84

$32,210,033.20

$14,443,553.40
$8,490,091.55
$1,725,291.95
$4,228,169.90
$1,276,114.24

$1,276,114.24
$254,990.00

$254,990.00
$0.00
$759,346.17

$759,219.52

$126.65
$0.00

$16,734,003.81

$15,476,029.39

Page 1



